

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Horní Planá Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Y-CZ s.r.o. 129 37365 Neplachov</p> <p>IČO: 28139887 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava traktoru Deutz Fahr - LS Arnoštov	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	124 021,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 05.02.2024
Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

01.02.2024 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:



Y-CZ s.r.o.
Neplachov 129
373 65 Neplachov

IČ: 28139887
DIČ: CZ28139887

Odběratel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Dejvice - Praha 6

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Datum přijetí do servisu: 10.01.2024

Odpovědný servisní technik:

Číslo servisu:

Uražená přední náprava. Deutz-Fahr 5110 G HD

Deutz-Fahr 5110 G HD Kolový traktor


1 ks Výr. číslo

MTH:

Popis závady:

Spotřebované ND:

Spotřebované ND:	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
DF-2.1529.138.0:Gufero	1 ks	4 370,00	10%	3 933,00 21%	825,93	4 758,93
DF-2.1549.636.2:Podložka	4 ks	108,00	10%	388,80 21%	81,65	470,45
DF-0.146.5233.3/40:Pouzdro	1 ks	11 510,00	10%	10 359,00 21%	2 175,39	12 534,39
DF-2.0439.174.7:Šroub	2 ks	400,00	10%	720,00 21%	151,20	871,20
DF_2.1559.010.0:Pouzdro	2 ks	523,00	10%	941,40 21%	197,69	1 139,09
DF-2.1599.030.2:Podložka	2 ks	130,00	10%	234,00 21%	49,14	283,14
DF-2.1475.107.7:Podložka	10 ks	75,00	10%	675,00 21%	141,75	816,75
DF-2.1019.060.6:Matice	10 ks	175,00	10%	1 575,00 21%	330,75	1 905,75
DF-2.0433.419.7:Šroub	2 ks	305,00	10%	549,00 21%	115,29	664,29
DF-2.1559.030.0:Pouzdro	2 ks	550,00	10%	990,00 21%	207,90	1 197,90
DF-2.1599.029.2:Podložka	2 ks	325,00	10%	585,00 21%	122,85	707,85
DF-2.1475.206.7:Podložka	15 ks	63,00	10%	850,50 21%	178,61	1 029,11
DF-2.1529.149.0:Gufero	1 ks	2 745,00	10%	2 470,50 21%	518,81	2 989,31
DF-2.1549.459.0:Podložka	1 ks	1 625,00	10%	1 462,50 21%	307,13	1 769,63
DF-2.2520.011.0:Ložisko	1 ks	2 659,00	10%	2 393,10 21%	502,55	2 895,65
DF-2.2540.005.0:Ložisko	1 ks	2 275,00	10%	2 047,50 21%	429,98	2 477,48
DF-0.020.7869.3/10:Soukolí - pastorek diferenciálu a talířové kolo	1 ks	27 085,00	10%	24 376,50 21%	5 119,07	29 495,57
DF-2.2560.006.0:Ložisko	1 ks	3 375,00	10%	3 037,50 21%	637,88	3 675,38
DF-2.1214.108.7:Matice	1 ks	706,00	10%	635,40 21%	133,43	768,83
DF_2.2560.005.9:Ložisko	1 ks	757,00	10%	681,30 21%	143,07	824,37

DF-2.0139.057.7:Šroub	10 ks	28,00	10%	252,00	21%	52,92	304,92
DF-0.010.6110.4/30:Pístnice	1 ks	16 504,00	10%	14 853,60	21%	3 119,26	17 972,86
DF-2.1530.308.0:O-kroužek	2 ks	152,00	10%	273,60	21%	57,46	331,06
DF-2.1530.134.0:Manžeta	10 ks	52,00	10%	468,00	21%	98,28	566,28
DF_2.2999.325.0:Ložisko	2 ks	1 104,00	10%	1 987,20	21%	417,31	2 404,51
DF-2.1529.134.0:Gufero	4 ks	1 332,00	10%	4 795,20	21%	1 006,99	5 802,19
DF-2.1529.112.0:Gufero	3 ks	944,00	10%	2 548,80	21%	535,25	3 084,05
DF-2.0433.155.7:Šroub	15 ks	51,00	10%	688,50	21%	144,59	833,09
DF-0.901.0020.1/L:Gear 90 LS - 209 litrů	9 l	110,00		990,00	21%	207,90	1 197,90
*režijní materiál:režijní materiál	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
*Technická příprava:Technická příprava zakázky	1 ks	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
Spojovací materiál	1 ks	212,00		212,00	21%	44,52	256,52
Brzdová kapalina	1 ks	297,00		297,00	21%	62,37	359,37
Práce servisního technika	45 hod	720,00		32 400,00	21%	6 804,00	39 204,00
Cestovné	1 ks	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Součet položek				124 020,90		26 044,42	150 065,32
Zaokrouhlení							0,00
CELKEM K ÚHRADĚ							150 065,32
Vystavil:							
Datum:	24.01.2024	Objednatel souhlasí se smluvními cenami a akceptuje nabídku jako takovou.					

Podpis odběratele:

Podpis servisního technika: